propinquior hæres est et de ætate viginti trium annorum] quod

Johannes de Pateshull, filius dictorum Simonis et Isabellae, est

propinquior hæres, et est ætatis quatuor annorum . Ebor '.

Dicunt ( jurati] per sacramentum suum quod præfatus Simon tenuit

quasdam terras et tenementa cum pertinentiis in Fryseby de hæredi

tate Isabellæ filiæ Johannis de Steyngreue quondam uxoris ipsius

Simonis.
Et prædicti jurati dicunt quod præfatus Simon

tenuit prædictas terras et tenementa de Ricardo Folyot ut ea

quæ Jordanus Folyot pater ipsius Ricardi dedit Simoni de Steyngreue

avo præfatæ Isabellæ in liberum maritagium cum Beatrice filia ejus.

De hærede ipsius Simonis ' de Pateshull ' nec de ejus ætate, dicunt

quod nihil sciunt eo quod natus fuit in partibus longinquis.

Lincoln '.

Johannes filius Simonis est propinquior hæres ejus, et est ætatis duorum

Hertford '.

Dictus Simon tenuit manerium de Caysho cum pertinentiis in capite de

domino Rege de hæreditate Isabellæ uxoris suæ pro nona parte baroniæ

de Bedford '. * Et idem Isabella est ætatis viginti duorum annorum

et amplius. Johannes filius Simonis de Pateshull' pro

pinquior hæres ejus est et ætatis trium annorum et amplius.

Bedford '.

[ Vide Rot. Fin. 23 Edw. I. m . 10.)

67. DOMINUS Rex. Extenta manerii de Idenn ' in manu Regis existentis

per escambium factum cum Willielmo Grandsun.

68. WILLIELMUS BRIAN junior, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

69. JOHANNES LE MYR, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

70. JOHANNES DE LEGHUM alias LEYHAM , utlagatus. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

71. ADAM LE FEVRE, utlagatus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

72. ANDREAS DE WESTCOTE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent

Prædictus Andreas suspensus fuit die Veneris proxima ante festum

Sanctæ Margaretæ Virginis anno regni prædicti domini Regis Ed

wardi vicesimo tertio.

73. THOMAS DE WEYLOND, qui profelonia regnum abjuravit. De anno et

die qui ad Regem pertinent.

1

BEATÆ MARLE DE MONTE CARMELI.
74. PRIO

R ET FRATRES ORDINIS

Inq. ad q. d .
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75. ROGERUS EPISCOPUS COVENTR' ET LICHFELD ', defunctus. De manerio

de La Lee, quod Jacobus de ' La Launde dimisit dicto Rogero ad

terminum vitæ suce, post mortem ipsius Rogeri capto in manum

Regis et detento in dispendium Johannis de La Launde filii et

hæredis prædicti Jacobi.

76. WILLIELMUS HANRED', suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

77. JOHANNA DE BRYENZUN alias BRIAUNZOUN et JOHANNES DE HOTOT.